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1. Åpning og konstituering 

a. Åpning 
b. Lederens minnetale 
c. Lederens åpningsstale 
d. Gjestenes hilsningstale 
e. Konstituering 

2. Beretninger og regnskap 2017-2020

3. Innkomne forslag 

4. Den politiske situasjonen 

5. Internasjonal solidaritet 

6. Valg 

7. Bevilgninger 

Dagsorden
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Forretningsorden

Representanter fra presse og andre media har adgang til landsmøtets forhandlinger unntatt når en sak 
besluttes behandlet for lukkede dører.

Landsmøtesalen er åpen for alle som ønsker å følge møtet, unntatt når en sak besluttes behandlet for 
lukkede dører. De som ønsker adgang til salen, får adgangskort i foajeen. Restriksjoner fra myndigheter i 
forbindelse med Covid- 19 kan medføre at tilhørere ikke får adgang til Landsmøtesalen.

Adgangskort må forevises ved inngangen til salen, og er man ikke i besittelse av kort, får man ikke adgang. 

Til å lede møtet velges 4 dirigenter. Dirigentene ordner innbyrdes møtenes ledelse. 
Til å føre protokoll velges 2 sekretærer.

Møtene holdes fra kl. 09.00 hver dag med unntak av åpningsdagen som starter kl. 13.00. Møtene varer til 
kl. 19.00 på tirsdag og onsdag, kl. 17.00 på torsdag og avsluttes fredag kl. 15.00. Onsdag kan dirigentene 
om nødvendig beslutte kveldsmøte. 

Ingen har rett til å få ordet mer enn 2 ganger til samme sak. Med unntak av innledningsforedrag 
begrenses taletiden til 5 minutter første gang og 3 minutter annen gang. Dirigenten har rett til å stille 
forslag om ytterligere tidsbegrensning og strek med de inntegnede talere. For å be om ordet brukes det 
elektroniske systemet for forslagsbehandling, taleliste og votering. 

Til forretningsorden gis ingen ordet mer enn én gang og høyst ett minutt til hver sak. For å ta ordet til 
forretningsorden vises delegatskilt med delegatnummer.

Talerne skal tale fra den dertil bestemte plass i salen. 

Forslag må leveres det elektroniske systemet for forslagsbehandling, taleliste og votering, registrert med 
navn og representantnummer. Innsendte forslag som ikke tas opp av noen representant, bortfaller.  

Forslag som ikke har noen forbindelse med de oppførte saker på dagsorden, kan ikke behandles. Forslag 
med innstillinger fra forbundsstyret skal dog alltid tas opp til votering.  

Intet nytt forslag kan opptas etter at det er besluttet satt strek med de inntegnede talere. 

Alle beslutninger avgjøres ved alminnelig flertall. Avstemninger foretas ved håndsopprekning med synlig 
stemmekort. Hvis det er usikkerhet om et forslag er vedtatt/forkastet, kan dirigentene velge å benytte 
det elektroniske systemet for forslagsbehandling, taleliste og votering. 

Hvis minst 30 representanter krever det, skal avstemningen foretas ved hjelp av det elektroniske 
systemet for forslagsbehandling, taleliste og votering. 

Ved valg hvor det er forslag på flere kandidater, benyttes det elektroniske systemet for 
forslagsbehandling, taleliste og votering, hvis det stilles krav om dette. 

I protokollen innføres bare forslagene og avstemningene, samt de fattede beslutninger. 

Kontrollkomiteen godkjenner protokollen.
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